
Police dnia 31-10-2012r.                
 

  
 ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERTY 

 
 

Zamawiający :  

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Policach 
ul. Grzybowa 50, 72-010 Police 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

WYKONANIE OTWORÓW STUDZIENNYCH NR 17, NR 27 
NA TERENIE UJĘCIA WODY „GRZYBOWA” W POLICACH 

 

przeprowadzono w trybie  przetargu nieograniczonego w dniu 29.10.2012r. 
 

      W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferta cenowa brutto 

 
Oferta nr 1 

 

Centrum Recyklingu, Transportu i Górnictwa 

PACIO Wiktor Paciorek 

Ul. Mikołaja 9, 88-170 Pakość 

92 650,00 zł 

 
Oferta nr 2 

 

PREFABET Dagmara Ratajczak 

Ul. Sienkiewicza 15, 72-300 Gryfice 
84 870,00 zł 

 
Odrzucone oferty: 1 
 
Kryteria wyboru ofert: 
 
Najkorzystniejsza cena  - 100 % 
 
Wybrana oferta:  
 

 

 
Oferta nr 1 

 

Centrum Recyklingu, Transportu i Górnictwa 

PACIO Wiktor Paciorek 

Ul. Mikołaja 9, 88-170 Pakość 

92 650,00 zł 

 
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Cena 
oferty jest najniższą spośród wszystkich ważnych ofert. 
 

Umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostaną zawarte w terminie, 
określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 
2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 
 
 

 


